



商洛市中医医院医疗设备维保合同

项目名称：制氧机维保项目

项目编号：HZJSL25-009F

甲方：商洛市中医医院

乙方：珠海保税区和佳泰基医疗设备工程有限公司

医疗设备维保合同

甲方（委托方）：

名称： 商洛市中医医院

地址： 商洛市北新街 148 号

联系人： 辛博

联系方式： 17342905786

乙方（受托方）：

名称： 珠海保税区和佳泰基医疗设备工程有限公司

地址： 广东省珠海市香洲区宝盛路 5 号和佳医学工业园二期综合楼三楼 A 区-001 号

联系人： 马万世

联系方式： 18629457525

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，就乙方为甲方提供医疗设备维保服务事宜，达成如下协议：

一、维保设备信息

1. 设备名称： 医用分子筛制氧系统

2. 设备型号： HG-0100

3. 设备数量： 双机组

二、维保服务内容及要求

1. 维保服务内容:乙方负责甲方的制氧系统正常运行的维护保养工作,年度维保所需耗材(详见附件),但不包括制氧系统维修时需要更换的零配件。

2. 维保服务要求:乙方应按照国家相关标准、设备制造商的技术要求以及本合同的约定进行维保服务,确保维保后的设备能够正常运行,各项性能指标符合规定标准。

三、维保服务期限

自 2025 年 8 月 11 日起至 2026 年 8 月 10 日止。

四、维保服务费用及支付方式

1. 维保服务费用:本合同维保服务费用总计为人民币 132500.00 元(大写: 壹拾叁万贰仟伍佰元整)。此费用包括年度保养耗材费用(详见附件),但不包括制氧系统维修时需要更换的零配件本身的费用,以后产生维修时只收取零配件本身费用,不再收取任何形式的其它费用。

2. 支付方式:合同签订之日起3个月内,即2025年11月10日前甲方向乙方支付合同总维保服务费用的95%,即人民币 125875.00 元(大写: 壹拾贰万伍仟捌佰柒拾伍元整),合同签订之日起12个月内,即2026年8月10前甲方向乙方支付剩余的总维保服务费用的5%,即人民币 6625.00 元(大写: 陆仟陆佰贰拾伍元整)。

五、双方权利与义务

1. 甲方权利与义务:有权对乙方的维保服务工作进行监督和检查;按合同约定向乙方支付维保服务费用;及时向乙方提供设备的相关资料和信

息，协助乙方进行设备维保。

2. 乙方权利与义务：有权要求甲方按照合同约定支付维保服务费用；按照合同约定的维保服务内容和要求，及时、高效地完成设备维保服务工作；在维保服务过程中，妥善保管甲方的设备及相关资料，不得擅自更改、删除或泄露；为甲方提供维保服务的人员应具备相应的专业资质和技能，遵守甲方的相关规章制度。

六、保密条款

甲乙双方应对在履行本合同过程中知悉的对方商业秘密、技术秘密等信息予以保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方披露或使用。保密期限自本合同生效之日起至合同终止后3年内。

七、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收接受服务，到期拒付服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总金额的30%的违约金。甲方逾期付款，则每日按本合同总金额的0.1%向乙方偿付违约金。

2. 若乙方未按照合同约定的维保服务内容、要求或期限完成设备维保服务工作，每逾期一日，应按照维保服务费用的0.1%向甲方支付违约金。如因乙方原因导致设备维保后仍无法正常运行或出现其他质量问题，乙方应负责免费返工，直至设备验收合格。如乙方经2次返工后设备仍不符合要求，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部费用，并按照维保服务费用的30%向甲方支付违约金。

八、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，任

何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

九、其他条款

1. 本合同自双方签字（盖章）之日起生效。本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

2. 本合同未尽事宜，可由双方另行签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：商洛市中医医院

法定代表人（签字）：陈书存

分管院长签字：

设备科签字：

使用科室签字：

相关职能科室签字：

签订日期：2025 年 8 月 11 日

乙方（盖章）：珠海保税区和佳泰基医疗设备工程有限公司

法定代表人（签字）：齐新布

签订日期：2025 年 8 月 11 日



— 57 —

序号	项目名称	规格	更换周期	年需量	单价（元）	合计（元）	备注
1	空气过滤器	H045G-1	2000 小时	8 个	1800.00	14400.00	/
2	油过滤器	H045G-2	2000 小时	8 个	1500.00	12000.00	/
3	油气分离器	H045G-3	4000 小时	4 个	4800.00	19200.00	/
4	机油	H045G-4	4000 小时	4 桶	3700.00	14800.00	/
6	主路过滤芯	HAFF75BG	8000 小时	2 个	3800.00	7600.00	/
7	精密滤芯 A	HAM850G	8000 小时	2 个	3800.00	7600.00	/
8	精密滤芯 B	HAMD850G	8000 小时	2 个	3800.00	7600.00	/
9	制氧机前级滤芯	HASLG-1 原装进口	8000 小时	2 个	3800.00	7800.00	/
10	制氧机后级滤芯	HASLG-2 原装进口	8000 小时	2 个	5500.00	11000.00	/
11	除菌过滤芯	HAM0432D G	8000 小时	1 个	5200.00	5200.00	/
12	皮带	H045G-5	4000-6000 小时	12 条	0.00	0.00	赠送
13	小计					107000.00	
二、材料运输费						1500.00	
三、人工费(流量计、压力监测报警箱维护、整个压力设备检测、电气检测、每月巡检等人工费)						24000.00	
合计：人民币（大写）壹拾叁万贰仟伍佰元整（¥132500.00）						132500.00	